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• ZONA NORTE 
Kris�an Rosales Galván 
Mobile: +52 331 245 1570 
kris�an.rosales@roto-frank.com 

• ZONA CENTRO 
Rodrigo Hernández Olmos 
Mobile: +52 55 3053 9076 
Rodrigo.Hernandez@roto-frank.com 

• ZONA SUR 
Juan Carlos Garavit San�esteban 
Mobile: +52 222 709 4937 
Carlos.Garavit@roto-frank.com 

• COMERCIAL INTERNO 
Ángel González Solano 
Mobile: +52 1 222 128 6910 
Angel.Gonzalez@roto-frank.com 

• MARKETING CORPORATIVO Y 
COMERCIAL INTERNO 
Estefanía Cab Falcón 
Mobile: 222 4289163 
Estefania.Cab@roto-frank.com 

• DEPTO. TECNICO 
Ricardo Amezcua Carranza 
Mobile: +52 1 55 3068 6717 
Ricardo.Amezcua@roto-frank.com 
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Campo de aplicación Ventana Puerta

Bisagra de 75 mm Cantidad Peso Max.

Bisagra de 100 mm
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Campo de aplicación Ventana Puerta

Bisagra de 75 mm Cantidad Peso Max.

Bisagra de 100 mm
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Bisagra de 75 mm Cantidad Peso Max.

Bisagra de 100 mm
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Campo de aplicación Ventana
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Campo de aplicación Puerta
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Roto Frank México
Tecnología para ventanas y puertas

Vía Atlixcayotl 5504, Piso 2 Local 201 

Reserva Territorial Atlixcayotl, 

C.P. 72193  Puebla, Puebla, México.

Oficina +52 222 129 2300

Almacen +52 222 129 2301

www.rotomexico.com

Info@rotomexico.com


